PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH THÁI HỌC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số : 01/QĐ-THTH
	Thái Học, ngày 07 tháng 7 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2015-2016

___________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THÁI HỌC

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học qui định về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng.

Căn cứ Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 17/6/2015 của UBND huyện Bình Giang về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 2015 - 2016;

Căn cứ kế hoạch phân công chuyên môn của nhà tr​ường.

Xét năng lực cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2014-2015 gồm các đồng chí có tên sau:

1. Ông Vũ Đức Khôi

Hiệu trưởng

Chủ tịch hội đồng

2. Bà Vũ Thị Xim

Phó hiệu trưởng
Phó chủ tịch hội đồng

3. Bà Triệu Thị Chinh

Kế toán

Thư ký

4. Các ủy viên (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ kiểm tra tính hợp lệ của hồ sơ trẻ sinh năm 2009 có hộ khẩu tại địa phương do tr​ường Mầm non chuyển đến; tiếp nhận trẻ trong độ tuổi; biên chế lớp; Tập hợp số liệu báo cáo kết quả về PGD sau ngày tuyển sinh.

Điều 3. Thời gian từ ngày 15/7/2015 đến hết ngày 04/8/2015
Điều 4. Các  ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- UBND xã (để báo cáo);

- Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG
Vũ Đức Khôi

DANH SÁCH CÁC ỦY VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 1

TRƯỜNG TIỂU HỌC THÁI HỌC

Năm học 2015 – 2016

(Kèm theo Quyết định: 01/QĐ-HTTH ngày 07/7/2015 của Hiệu trưởng

 trường Tiểu học Thái Học)

1. Bà Hoàng Thị Thơ

- TT tổ 1+2+3

- Uỷ viên

2. Bà Trịnh Thị Liên

- TT tổ 4+5

- Uỷ viên

3. Bà Vũ Thị Khuyên

- Giáo viên

- Ủy viên

4. Bà Vũ Thị Băng

- Giáo viên

- Ủy viên

5. Bà Lê Thị Là

- Giáo viên

- Ủy viên

6. Bà Nguyễn Thị Liên

- Giáo viên

- Ủy viên

7. Bà Hoàng Thị Đượm

- Giáo viên

- Ủy viên

8. Bà Chu Thị Hạnh

- Giáo viên

- Ủy viên

9. Bà Vũ Thị Hiền

- Giáo viên

- Ủy viên

10. Bà Vũ Thị Bình

- Giáo viên

- Ủy viên
11. Bà Lê Thị Lan

- CB Y tế

- Ủy viên

12. Bà Phạm Thị Khuyên

- CB Thư viện

- Ủy viên

(Danh sách gồm 12 người)

PAGE